a katalo

SRH30005

SRH30005

Przektadnik pradowy do sys. szyn zbior. 3000/5 15VA kl.1 nieleg. wielk. BG1274

Specyfikacja techniczna

Specyficzne atrybuty identyfikacyjne dla ochrony

Filtr typ produktu

Funkcje

Klasa doktadnosci

Moc
Moc

Catkowite straty mocy dla pragdu znamio-
nowego

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢
Wysokos¢ otwarcia

Szerokos$¢ otworu

tacznosdc

Typ potaczenia

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Napiecie

Napiecie znamionowe izolacji Ui

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Prad elektryczny
Maks. intensywnos¢ pierwotna

Maks. intensywnos¢ obwodu wtérnego

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Transformator pradowy

15 VA

23 W

198 mm
160 mm
40 mm
72 mm

122 mm

Zacisk srubowy

50 - 60 Hz
3000 V

-40 - 40 °C
-40 - 40 °C
1.5-6 mm?
1.5-6 mm?
IP10
3000 A

5A



Instalacja, montaz

Sposéb montazu Szyna DIN, Ptyta montazowa

Z zastrzezeniem zmian technicznych



